委　　任　　状
平成　　年　　月　　日

稲城市長　　殿

提出者　住所

氏名　　　　　　　　　　㊞

電話

　私は、都合により下記のとおり代理人を定め、稲城市ホテル・旅館等の建築に関する指導要綱に関する手続き一切を委任する。

記

1　代　理　人　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印

担当者

電　話

2　委任の内容　　　稲城市ホテル・旅館等の建築に関する指導要綱に基づく事前審査、同意願提出、建築の着工・完了手続、完了調査に関すること。

3　建築予定物件所在地
稲城市　　　　　　　　　番地
4　建築予定物件名称